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de jure tenere debuerunt, et maxime filiis Dominorum de Plote, cum ad efatem pervenerunt leriti-
mam, non contradicentes aliquaterus conferamus. Acta funt hee Robele anno domini M°, CC°, LXXIIII®,
nonas Jumii in die faneti Bonif:

i, Teftes vero funt, Cunradus Prepofitus Havelbergenfis, Johannes et

Petrus Capellani Havelb. Epifcopi, Stephanus Prepofitus in Robele, Godekinus Scriptor nofter Prepofi-

tus in Guftrow, Magifter Hermannus et Nicolaus frater eius Capellani noftri, Clerici, Dominus Prior in

Mirow, Henricus de Viotowe Advocatus in Robele, Johannes Owman, Ludolfus de Swerin, Henricus
et frater ejus de Holedorp, Prizbur et frater eius, Sabellus de Redichsdorp, Sabellus de Plauwe, Yo.

Aduocatus in wiltok, Hermannus de Plawe, Rodolfus de boyfter, Johannes de Stendal, Johannes Gang-

Rudolphus de Bolzceke, Henricus de Wodenswege, et alii quam plores clerici et laiei fide

Et ne hs

ordingtionem -aftutia fen perverfitas aliquorum valeat in pofierum irvitare, prefentem
paginam fuper hac ordinatione - confectam figillorum nofiri et filiorum nofirorum, Henvici videlieet; Jdo-
hannis et ‘Bernardi ‘appenfionibus duximus roborandam. Cuins etiam iam dicte ordinationis privile-
givm nos habenms a domino Epifcopo nobis datum. ;
Jtach bem Havelberger Copinlbudy fol. 64, fehlerhaft aud der Si fmilchfdyen Sammiung abges
bructt it Bavd) ho (6 Gefdyichte der Churmarf, Th. 1V., Uk Aunh. ©. I,

. Cneucrung der Stiftungsurfunde der Stadt Freienflein duvch die Mactgeafen Dtto
und Convad, vom Jahre 1287,

Vniverfis prefens feriptum -cernentibus Confiwrles Civitatis Frien fteyn cupimus efle

no-
tum, quod infra inferipta funt noftri privilegii primi refcripta;
In nomine fancte et individue trinita

Otto et Conradus Dei gratia Marchiones

Brandenburgenfes vniverfis hane literam cernentibus falutem in domino fempiternam, Humane fa-

cillime laberentur ¢ memoria actiones, fi nom feriptis authenticis et linguis teftimn jdoneis reciperent

firmamentom; nam fidele teftimonium dat feriptura, non enim finit, ea, que fibi commendantur, aliquate-

nus interire.  Nouerint ergo tam prefentis quam futurl temporis vniverfi, quod cum eivitatem noftram

Freienfteyn, iterum atque iterum deftructam, que fua perdiderat privil s refundere mitruere
intenderemins,  mature. virorem mnoftrorum vii confilio, ipfi Ciuitati eentum manf ftinetionibus

08 CcUuml al

i foluet decem

eorundem, quos in-.antea poltederat, pofuimus, quorum. quilibet nobis pro am

et octo folidos denariorum ftendalienfium, et ipfius cenfus dimdia pars foluetur in fefto fancti Martini

nobis, reliqua vero dimidia pars nobis in fello puri

sationis fancte M

2 proximo perfoluetur, Infu-

s ciul

er duos manfos: doti et ecclefie dont Appofuimus etiam ipfi eivitati locum, qui Seilt-

i
horft dicitur; cum pratis, pafcuis et nemoribus ad orientem defeen

nudo infra dofamr et agros eciuj-

et protendendo uerfus Redelitz cum univerfis et finoulis ¢ ante defiruetionem ejusdem Cini-
1 u

tatis appofita fuerant. Iiem jncole wero eiuitatis predicte erunt ubilibet in dominio nofiro et patrue-

1

vipote alij noftri ciues, a teloneo perpetuo liberi et exempti. Jus Brandenbur-
t Ciuitas

is, quod foret notorium confulibus aut feabinis aut alijs probis et idoneis viris, et vellet abfolvi ju-

lium  noftror

enfe obtin hoc folum excepto, quod fi aliguis notorie excedens aut obligatus notorie de-

ramento fuo prefito, quod id facere nequeat, nec per hoc abfolui: hoc nobifcum incole cit

muniter: elegerunt.  Addicimus etiam, quod Scultetus erit Judex civitatis et tollet de qt
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pofuimus et donauimus civitati, In predictorum omnium evidentiam et cantelam firmiorem et ne in fu-
turum ‘calummiari valeant, prefentem literam fieri iuflimus et fgillorum noftrorum appenfionibus com-
muniri. Teftes huius rei funt Albertus et Burchardus fratres comites de Lindow, Haflo de
Wedele, Johannes de Aldenwelf, Cort de Quitzove, Joft de Konigsmarck, Nicoldus
de Efbecke, curie aduocatus, fideles noftri milites, et alii plurimi fide digni, Actum et datum in
Doffio, anno domini M. CC. LXXXVIL XVIL kal. Auguft.

RNadh einer Copie auf Papier aud dem 17, Jalrhunbert, weldie im Sel, ﬂ)i‘t:u}‘tcrmro.lrchme

befindlidy 1ji.

XL i‘)w Martgrafen Otto, Konrad und Otto, fdjenten der Stadt Freienflein die alte Stadt:
flelle, im 3abre 1295,

Nos Otto, Conradus fratres et Otto dei gratia Brandeburgenfes, Landisber-
genfes ef Lufatiae Marchiones omnibus in perpetuam memoriam tenore praefentium publice pro-
fitemur, quod noftris fidelibus Burgenfibus de Vrienfteyn locum antiquae Civitatis Vrienfteyn
cum omnibus areis adiacentibus, cultis et ineultis, donavimus libere et quiete perpetuis temporibns pol-
fidendum, jta quod nullus noftrorum’ advoeatorum et officialium prefatos Burgenfes et eornm lheredes
veros in loco antenominato impediat feu molefiet, Teftes huius funt Henricus de wartenberch,
buffo ...., Gercke de konowe, ludeke de quitzowe,..... plate advocatus et alii plures fide
digni, In cujus rei evidens teftimonium praefens feriptum conferibi jufiimus, figillorum noftrorum ap-
penfionibus. roboratum. Actum et datum in Do {fov, anno domini millefimo CC. LXXXX. quinto.

Nady einer alten Gopie im Crbregifter von Freienftein,

IV. Marfaraf TWaldemar verleiht dem Johanniter- Orden das Patronat der Kirden s Arng-
walde und Freienfiein, im Jahre 1309, nebfi des Marfgrafen Ludwig des Nimers Vefiitigung
diefer Mebunde, vom Jahre 1361,

Nos Ludovicus Romanuns dei gratia Brandenborgentis ét Lufatie Marchio; fa-
cri: Romani Imperii Archicamerarius, Comes palatinus: Reni et Bauarie' dusx, Recognofeimus, nos vidifle
litteras quondam magnifici principis Woldemari; Marchionis Brandenborgenfis, bone memorie prede-
cefforis noftri, huius continentie et tenoris:

Nos Woldemarus dei gratia Brandenborgenfis et Lufatie et de Landeiborch
Marchio vniuerfis prefentia viluris feu andituris falutem in domino fempiternam.  Quoniam labilis eft
memoria hominum et labitur cum tempore: neceffe eft ut foriplurarum feftimonio comendetur, quod
perpetuis temporibus conferuari debet inviolatum, Nouerit igitur prefens etas fidelium et difcat felix
fucceflio futurorum, Quod nos de bona voluntate noftra et maturo pociorum noftrorum vafallorum con-
filio, ad laudem dei omnipoteniis et beate perpetue virginis marie et ob honorem beati Johannis iero-
folymitani, pro falute animarum nofirarum videlicet et progenitorum, heredum noftroruin pariterque fuc-
ceflorum, proprietates feu juf patronatus ecclefiarum civitatum Arnfwolde et vrienfteyn cum om-
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